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Din nye bolig? 

Brennavegen 15 er en familievennlig og innholdsrik enebolig i et  
veletablert boligområde på Borgen, kun 5 km fra Kløfta. Boligen har  

totalt 4 soverom, 2 baderom, hvorav et med badekar som gir høy  
komfort og perfekt for barnefamilien! Stuen er lys og romslig, med  

karnappvindu og skiferpeis. Kjøkkenet har godt med skap‑ og  
benkeplass samt plass til kjøkkenbord. Eneboligen har en godkjent  

hybelleilighet i underetasjen i tillegg til god lagring i flere boder,  
vaskerom og kjølerom. Hybelen er på ca. 55 kvm og har egen  

inngang, åpen stue/ kjøkkenløsning, 1 soverom (godkjent når vindu er  
utskiftet), kontor og baderom. Utvendig har boligen en romslig tomt  

med plenareal og diverse beplantning. Stor gårdsplass med flere  
biloppstillingsplasser samt integrert garasje.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 170 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 920 100,‑
Selger:	 Arild Haraldsen Flatner
	 Lene Merethe Huser
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/ BRA Total	  312/ 312 kvm
Tomtstr.:	 897.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 47, bnr. 139
Oppdragsnr.:	 1205240097

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/      Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 312 m²
BRA totalt: 312 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 141 m² Bad , Kjøkken , Hobbyrom , Kjellerstue , Entré , Kott , Kjølerom , Soverom

1. etasje
BRA‑i: 134 m² Entré , Gang , Bad , Bad 2, Kjøkken , Soverom , Soverom 2, Kontor, Stue ,  
Spisestue

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Trapperom , Soverom , Soverom 2, Gang

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 332m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Loft.etg: Innvendig romhøyde på opptil 1,04 til 2,35 meter i soverom og loftstue.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,37 meter i stue.
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 2,22 meter i kjellerstue. Utleiedel på ca. 47 m².  
2,16 meter i gang hoveddel.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
897.6 m²
Beliggenhet
Eneboligen har en attraktiv og solrik beliggenhet på etablert boligfelt på Borgen i  
Ullensaker kommune. Området er trafikkstille med kort avstand til skole, barnehager  
og lekeplasser. Det er gode turmuligheter og umiddelbar adkomst til store  
friluftsområder. Gangavstand til idrettshall ‑ Alfhallen. Borgen IL har et meget aktivt  
idrettslag med bla. fotball, håndball, taekwondo, bordtennis, basketball, ski og sykkel,  
samt idrettsskole for de yngste barna. Se mer på http:/  /  borgenil.no

Kløfta sentrum ligger kun ca. 6 km fra Borgen med godt utvalg av ulike matbutikker,  
treningssenter, bibliotek, kafeer og Romerikssenteret ‑ senteret med sine ca. 30  
butikker har et variert utvalg av forretninger med gode handlemuligheter.
Kort kjøretur til Jessheim by som har et rikt og godt utvalg av ulike servicetilbud. Her  
finner du Jessheim Storsenter og mange spennende spisesteder, utesteder, kaféer,  
kulturhus med forestillinger, og tre kinosaler og et godt utvalg av shopping‑ og  
handlemuligheter.

For golfinteresserte er det er kun ca. 5 min. kjøretur til Golfbanen Miklagard, som  
består av en 18 hulls internasjonal mesterskapsbane som har fått mange flotte  
utmerkelser for kvalitet og design.

Fra Kløfta er det gode pendlermuligheter fra Kløfta stasjon. Reisetid på kun ca. 32 min.  
til Oslo. Det er gode parkeringsforhold prioritert for pendlere!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp AKTIV‑visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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